

تحلیل خبر
گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس عنوان کرد؛

سهم ۸۶۰ میلیارد تومانی فارس از تسهیلات تولید و اشتغال

زمانی می‌توان مدعی داشتن حقوق مصرف‌کننده شد که او در انتخاب کالا دارای قدرت برگزیدن باشد، اما در آشفته‌بازاری که اغلب اقلام، اجناس و کالاهای موردنیاز در انحصار شرکت‌های ویژه است و رقابت در بازار معنا و مفهومی نمی‌یابد، چگونه می‌توان از حقوق مصرف‌کننده سخن گفت. به‌طورمثال وقتی بازار خودرو در اختیار یکی دو شرکت انحصاری است که هیچ‌گونه نیازی در رقابت کردن و کیفیت‌بخشی به محصولات خود ندارند و هر طوری که تمایل دارند با مشتری و مصرف‌کننده برخورد می‌کنند و حتی او را کتک هم می‌زنند و هر قیمت دلخواهی را برای تولیدات و بی‌کیفیت خود برمی‌گزینند، از چگونه حقی برای مشتری می‌توان سخن گفت و ادای

۳ نمایشگاه ویژه نوروز به‌صورت همزمان در شیراز برپا می‌شود

۳ نمایشگاه سفره هفت‌سین، سوغات و شیرینی‌های خانگی به مناسبت نوروز از ۲۰ تا ۲۴ اسفندماه در شیراز برپا می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، یازدهمین نمایشگاه سفره هفت‌سین، گل‌آرایی، تزئینات منزل و یازدهمین نمایشگاه سوغات، هدایا و هنرهای دستی بانوان به همراه یازدهمین نمایشگاه شیرینی، شکلات و شیرینی‌های خانگی به‌صورت همزمان در شیراز برگزار می‌شود. این ۳ نمایشگاه از ۲۰ تا ۲۴ اسفندماه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از نمایشگاه مراجعه کنند. هدف از برگزاری این نمایشگاه ایجاد طراوت و سرزندگی بیشتر در جامعه به مناسبت نزدیک شدن به ایام نوروز و همچنین حمایت

مدیرکل فرودگاه‌های فارس: مسافران از سایت‌های نامعتبر بلیت نخرند

مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس گفت: با توجه به‌قرار گرفتن در آستانه تعطیلات نوروز و افزایش تقاضای سفر، به مسافران توصیه می‌شود از خرید بلیت هواپیمای از سایت‌های نامعتبر و غیرمجاز خودداری کنند. رضای بدیعی فرد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پارسا یک سایت غیرمجاز و جعلی حدود ۷۰۰ بلیت به مسافران فروخته بود که خریداران بلیت‌ها پس از مراجعه به فرودگاه متوجه شدند که هیچ زرزو صندلی برای آنها انجام نشده است. وی افزود: البته این فرد توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد اما به شهروندان توصیه می‌شود که فقط از طریق سایت‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی معتبر و مجاز اقدام به خرید بلیت کنند. این مقام مسئول اظهار داشت: نام و آدرس آژانس‌ها و شرکت‌های خدمات مسافرتی هوایی معتبر در سایت سازمان هواپیمایی کشوری به آدرس www.cao.ir برای آگاهی شهروندان قرار داده شده است. **آماده خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی هستیم** مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس

۷۵ اقامتگاه بوم‌گردی در فارس پذیرای مسافران نوروزی است

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس گفت: ۷۵ اقامتگاه بوم‌گردی در روستاهای این استان آماده اسکان و پذیرایی از مسافران و میهمانان نوروزی است. سید کمال پاک‌فطرت، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اقامتگاه‌ها طی یک سال گذشته و در قالب سیاست‌های اشتغال‌زایی دولت تدبیر و امید و با استفاده از تسهیلات توسعه پایدار روستایی ایجاد شده و زمینه اشتغال افزون بر ۴۱۰ نفر را فراهم کرده است. وی ادامه داد: علاوه بر این، ۲۷ اقامتگاه بوم‌گردی دیگر نیز در دست راه‌اندازی است که با آغاز فعالیت آنها شاهد ایجاد افزون بر ۱۷۰ فرصت شغلی دیگر در این زمینه در روستاهای استان خواهیم بود.

پاک‌فطرت بیان کرد: اخیراً و با توجه به‌قرار داشتن در آستانه آغاز تعطیلات و سفرهای نوروزی، به‌منظور افزایش آمادگی هرچه بیشتر این اقامتگاه‌ها برای استقبال از میهمانان، جلساتی را با متولیان این مجموعه‌ها برگزار کردیم که در این جلسات بر فراهم کردن شرایط مطلوب برای استقبال و اسکان مسافران نوروزی تأکید شد. وی ادامه داد: از آنجا که تعطیلات پیش رو فرصت مناسبی برای معرفی تولیدات روستایی است، در این جلسات تأکید شد که برای پذیرایی از مسافران و میهمانان از غذاهای سنتی و محلی استفاده شود و صنایع‌دستی و دیگر تولیدات روستائیان نیز معرفی و عرضه شود.

رئیس دانشگاه شیراز گفت: این دانشگاه در نظام ارزیابی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، در بین بیست‌وپنج دانشگاه کشورهای جهان اسلام، در رتبه سوم قرار گرفت. **سرویس خبری/ مریم زارع خفربی:** حمید نادگران در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاری تعداد مقاله‌های ارائه شده این دانشگاه ۲۰۰ درصد رشد داشته است. وی افزود: زمانی که من عهده‌دار مدیریت دانشگاه شیراز شدم رتبه بین‌المللی این دانشگاه در ارزیابی‌های بین‌المللی بین ۸۰۰ تا ۹۰۰ بود؛ ولی حالا بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ قرار دارد و با برنامه‌ریزی‌هایی که در نظر داریم می‌خواهیم تا سال آینده در بین ۳۰۰ دانشگاه برتر دنیا قرار بگیریم. نادگران همچنین با اشاره به تحول و بازنگری در رشته‌های تحصیلی و حرکت به سمت مهارت‌گرایی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس عنوان کرد؛ سهم ۸۶۰ میلیارد تومانی فارس از تسهیلات تولید و اشتغال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس اعلام کرد که سهم این استان از تسهیلات تولید و اشتغال ۸۶۰ میلیارد تومان است. **سرویس خبری/ مریم زارع خفربی:** یداله رحمانی در آیین پایانی هشتمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان استان فارس اظهار کرد: بر اساس دستورالعمل اجرایی تولید و اشتغال که ابلاغ شده ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای برنامه تولید و اشتغال اختصاص یافته است. وی افزود: ۱۰ هزار میلیارد تومان از این اعتبار از طریق سیستم بانکی و ۱۰ هزار میلیارد تومان از طریق منابع صندوق توسعه ملی تأمین خواهد شد و یک هزار میلیارد تومان در قالب پیمانانه از سوی دولت برای تسهیلات این طرح در نظر گرفته شده است. معاون استاندار فارس بیان کرد: نرخ نهایی سود تسهیلات برای واحدهای تولیدی مناطق برخوردار ۱۴ درصد و مناطق کمتر توسعه‌یافته ۱۲ درصد خواهد بود. رحمانی پایان اینکه ۳ نوع از واحدها می‌توانند از این طرح

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید
فرماندار شیراز:

مطالبات پاكبانان صدرا و داریون با جدیت در حال پیگیری است
شهرداری صدرا هیچ‌گونه بدهی به پاكبان‌ها و هیچ شخص حقوقی و حقیقی دیگری ندارد
شرکت پیمانکار از شهرداری داریون طلب دارد

فرماندار شیراز ضمن تأکید بر پیگیری مطالبات کارگری و صنعتی از مجاری قانونی، گفت: پیگیری لازم برای پرداخت مطالبات پاكبانان صدرا و داریون در حال انجام است و با جدیت دنبال می‌شود. محمدرضا امیری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مسئله تعویق در پرداخت مطالبات پاكبانان صدرا که تجمع تعدادی از دانشجویان دانشگاه شیراز در محل نماز جمعه شهر صدرا را نیز در پی داشت در حال بررسی از سوی فرمانداری شهرستان شیراز است. وی ادامه داد: در پی تجمع تعدادی از دانشجویان در محل نماز جمعه صدرا و پیگیری‌هایی که از سوی فرمانداری انجام شده، شهردار صدرا اعلام کرد که این ارگان هیچ‌گونه بدهی به پاكبانان و همچنین هیچ شخص حقوقی و حقیقی دیگری ندارد و همه مطالبات کارگران و کارکنان شهرداری صدرا پرداخت شده است. وی همچنین افزود: مسئله تعویق در پرداخت مطالبات پاكبانان صدرا و داریون در حال انجام است. امیری در ادامه با اشاره به حاشیه‌های نماز جمعه ۱۷ اسفندماه جاری شهر صدرا گفت: در پی وقوع این ماجرا جزئیات را از نیروی انتظامی پیگیری کردم که مأموران پلیس حاضر در این محل اعلام کردند که در پی جدال لفظی ایجاد شده بین دانشجویان و کارکنان شهرداری صدرا و برای جلوگیری از وخیم‌تر شدن ماجرا آنها مجبور شدند طرفین را به کلابتری محل منتقل کنند. وی پایان اینکه ستاد نماز جمعه صدرا نیز شاکي این ماجرا بوده که این افراد جو نماز جمعه این شهر را متشنج کرده‌اند، اظهار داشت: در پی انتقال طرفین به کلابتری محل، این

از هر دری کلامی
دام‌هایی که با پوشی فروشگاه‌های آنلاین پهن شده است

تفاهم‌نامه‌های دانشگاه شیراز ۲۰ مورد است و ۴۶ طرح استانی به مبلغ ۲۷ میلیارد ریال در دستور کار و ۴۰ میلیارد تومان قرارداد با شرکت نفت داریم. رئیس دانشگاه شیراز درباره تجمع دانشجویان در شهر صدرا در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق پاكبانان هم عنوان کرد: ما هیچ دخالتی در این زمینه نداریم و سیاست دانشگاه نیز رشته‌ای تعطیل نشده است؛ اما در حال بازنگری تمام رشته‌ها هستیم و دانشگاه‌ها کم‌کم در حال رفتن به سمت نسل چهارم می‌روند تا دانش‌آموختگان سریع‌تر وارد بازار کار شوند البته دانشگاه‌ها وظیفه‌ای برای ایجاد شغل ندارند. وی همچنین به ایجاد راه‌اندازی حوزه معاونت کارآفرینی و برج علوم انسانی در این دانشگاه اشاره کرد.

وضعیت روستای قلات نگران‌کننده است

رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: هرگز از کامپیوترها و شبکه‌های عمومی برای انجام خرید اینترنتی استفاده نکنید. به گزارش ایستا، سرهنگ محمد اقبالی درخصوص خرید آنلاین اظهار کرد: سوجویان همواره روی اشتباهات شما حساب می‌کنند؛ بنابراین باید بدانید در فروشگاه‌های آنلاین در قسمت تماس یا ما، حتماً آدرس و اطلاعات تماس از فروشگاه و امکان مراجعه حضوری برای خریدار وجود داشته باشد. وی گفت: فروشگاه‌های اینترنتی باید دارای نماد اعتماد الکترونیکی «اینماد» باشند و تمامی این فروشگاه‌ها باید دارای گواهی SSL بوده و در سایت مربوطه سیاست‌ها و روندهای بازگشت کالا که عموماً بین سه تا پنج روز در نظر گرفته می‌شود، برای خریدار وجود داشته باشد تا در صورتی که خریدار از خرید منصرف شد، بتواند کالا را بازگرداند. این مقام انتظامی ادامه داد: باید محصولات ارائه شده دارای گارانتی و یا خدمات پس از فروش باشد و کالاها اصل باشند

استاد روانشناسی دانشگاه ارومیه مطرح کرد؛ تشریح علل اصلی طلاق در جامعه امروز ایران

مهارت نداشته باشند مشکلات متعددی در زندگی مشترک خواهند داشت. عیسی زادگان، ایجاد امنیت و آرامش، دل‌بستگی و دوست داشته شدن را لازمه یک زندگی آمدن طلاق را در درجه اول ناشی از مشکل در برقراری ارتباط با خویشن عنوان کرد و گفت: منظور از ارتباط با خویشن، مهارت پاسخ به افکار و هیجانات خویش است؛ افراد باید قبل از ازدواج و یا حتی آشنایی مهارت کافی برای برقراری ارتباط با خود را یاد بگیرند تا با کنترل و مدیریت هیجانات و رفتار خود بتوانند مهارت ارتباطی خود با دیگران را بهبود بخشند. وی ادامه داد: زوجین و جوانان امروز مادامی که درزمینه ارتباطی

حیوان خانگی هم می‌تواند ناقل هاری باشد

هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود. هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود. هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود. هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود. هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود. هاری، بیماری حاد بسیار خطرناک و از دسته بیماری‌های مشترک انسان و حیوان است که هیچ فردی در مقابل آن مصون نبوده و امکان دارد بر اثر گزش یا خراش‌های کوچک هم ایجاد شود. به گزارش ایستا، همزیستی انسان با حیوانات، در کنار مزایای بی‌شماری که در پی دارد، مخاطراتی نیز برای انسان به همراه داشته است؛ یکی از جدی‌ترین این مخاطرات، ابتلا به هاری است؛ کارشناسان اعتقاد دارند که انتقال این بیماری از حیوانات، توسط حیوانات مختلف می‌شود.